別紙１

確  約  書

令和  年  月  日

酒田市長  矢口明子 殿

                住 所

                商号又は名称

                代 表 者 氏 名               ㊞

 私は、令和  年  月  日付けで公告のあった産業廃棄物収集・運搬及び処分

業務委託の業務の調達等について、入札者                が落札

した場合には、下記のとおり履行することを確約します。

記

１ 確約事項

（１）廃棄物の処理及び清掃に関する法律第 14 条第６項の規定による許可業務につい

て、２に記載する種類ごとの確約価格に資産の譲渡の時期に適用される消費税及び

地方消費税を加算した額により、貴職と契約を締結すること。

（２）本件調達役務に係る産業廃棄物の処分について、入札者が当方の管理する処分施

設へ搬入した場合には、廃棄物の処分及び清掃に関する法律、その他関係法令を遵

守し、適正に当該業務を履行すること。

２ 処分する産業廃棄物の種類及び確約価格

処分する産業廃棄物の種類 予定数量
確約価格（単価）

（消費税及び地方消費税抜き）

 カン 1,086㎏  円/㎏

金属くず 2,368㎏  円/㎏

ペットボトル 2,280㎏  円/㎏

廃プラスチック類 7,553㎏  円/㎏

ビン・ガラス・陶磁器くず 3,285㎏  円/㎏

水銀使用製品産業廃棄物 748㎏  円/㎏

廃電池類 537㎏  円/㎏

※確約価格は産業廃棄物税を含んだ金額とする。